

## **UMOWA LICENCYJNA I WARUNKI UŻYTKOWANIA URZĄDZENIA KINDLE DLA UŻYTKOWNIKÓW AMAZON.COM**

**Ostatnia aktualizacja: 28 września 2011 r.**

Niniejsza Umowa zawarta jest między klientem a firmą Amazon Digital Services, Inc. (wraz z jej spółkami zależnymi, zwaną dalej w treści umowy „**Amazon**” lub „**my**”). Przed zastosowaniem Urządzenia Kindle lub Aplikacji Odczytu bądź Treści Cyfrowej należy zapoznać się z treścią Umowy Licencyjnej oraz Warunków Użytkowania, informacją o polityce prywatności Amazon.com, umieszczoną pod adresem [www.amazon.com/privacy](http://www.amazon.com/privacy) a także wszystkimi zasadami i zaleceniami dotyczącymi Urządzenia Kindle oraz usług powiązanych z tym urządzeniem (z uwzględnieniem między innymi zasad bądź postanowień dotyczących użytkowania zamieszczonych na stronie internetowej Amazon.com lub w Kindle Store (sklepie Kindle) (zwanym dalej łącznie, niniejszą „**Umową**”). Używając Urządzenia Kindle, Aplikacji Odczytu lub Treści Cyfrowych, Klient przyjmuje jako wiążące warunki zawarte w niniejszej Umowie. Jeżeli klient nie akceptuje warunków niniejszej Umowy, wówczas Klient nie jest uprawniony do korzystania z Urządzenia Kindle, Aplikacji Odczytu, Treści Cyfrowych lub Usług i może dokonać zwrotu Urządzenia Kindle zgodnie z polityką zwrotów obowiązującą w przypadku Kindle.

Na potrzeby niniejszej Umowy:

„Dostawca Treści: oznaczać będzie stronę oferującą Treści Cyfrowe w Kindle Store, którą to stroną możemy być my bądź strona trzecia; jednakże dla Treści Cyfrowych oznaczonych jako aktywne treści w Kindle Store, "Dostawca Treści" będzie oznaczać wydawcę Treści Cyfrowych.

„Treści Cyfrowe” oznaczać będą cyfrowe treści elektroniczne uzyskane za pośrednictwem Kindle Store, takie jak książki, gazety, czasopisma, dzienniki, blogi, kanały RSS, gry oraz inne statyczne oraz interaktywne treści cyfrowe.

„Urządzenie Kindle” oznaczać będzie nasz podręczny czytnik elektroniczny

„Kindle Store” oznacza nasze sklepy na urządzeniu Kindle, na Aplikacjach Odczytu oraz na naszej stronie internetowej, której strona główna znajduje się pod adresem [www.amazon.com/kindlestore](http://www.amazon.com/kindlestore).

„Inne Urządzenie” oznacza komputer lub urządzenie inne niż Kindle, na którym Klient jest upoważniony do korzystania z Aplikacji Odczytu.

„Periodyki” oznaczają Treści Cyfrowe udostępnione na zasadzie subskrypcji, takie jak elektroniczne wydania gazet, czasopism, dzienniki, blogi oraz inne treści subskrybowane.

„Aplikacja Odczytu” oznacza oprogramowanie (w tym wszelkie aktualizacje/rozszerzenia tego oprogramowania), które udostępniamy, pozwalające użytkownikom na zakup, pobieranie, przeglądanie i/lub korzystanie z Treści Cyfrowych na Innym Urządzeniu.

„Usługa” oznacza bezprzewodową łączność, którą zapewniamy użytkownikom Kindle i Aplikacji Odczytu oraz warunki, na których świadczone są powyższe usługi.

„Oprogramowanie” oznacza Aplikacje Odczytu oraz wszelkie oprogramowanie Urządzenia Kindle (w tym wszelkie aktualizacje/rozszerzenia tego oprogramowania), a także całą powiązaną dokumentację, które udostępniamy użytkownikowi.

## 1. Treści Cyfrowe

**Korzystanie z Treści Cyfrowych.** Po pobraniu Treści Cyfrowych i zapłaceniu przez Klienta odpowiedniej opłaty (w tym obowiązujących podatków), Dostawca Treści przekazuje Klientowi niewyłączne prawo do oglądania, wykorzystywania i wyświetlania Treści cyfrowych nieograniczoną liczbę razy, wyłącznie przy zastosowaniu Urządzenia Kindle lub Aplikacji Odczytu zgodnie z odpowiednim upoważnieniem przyznanym w ramach Usługi, wyłącznie na takiej liczbie Urządzeń Kindle lub Innych Urządzeń, jaka została określona w Kindle Store, oraz wyłącznie do użytku osobistego o charakterze niekomercyjnym. Treści Cyfrowe przekazywane są Klientowi przez Dostawcę Treści na zasadzie licencji, nie umowy sprzedaży. Dostawca Treści może dołączyć dodatkowe warunki użytkowania Treści Cyfrowych. Warunki te będą miały zastosowanie, przy czym w razie sporu decydować będą zapisy niniejszej Umowy. Niektóre Treści Cyfrowe, takie jak Periodyki, mogą być niedostępne za pośrednictwem Aplikacji Odczytu.

**Ograniczenia.** O ile wyraźnie nie określono inaczej, Klient nie ma prawa odsprzedawać, wypożyczać, wydzierżawiać, rozpowszechniać, przekazywać, sublicencjonować bądź w inny sposób cedować jakichkolwiek praw do Treści Cyfrowych bądź dowolnej ich części stronom trzecim. Klient nie ma ponadto prawa do usuwania zastrzeżonych oznaczeń lub etykiet umieszczonych w Treściach Cyfrowych. Oprócz powyższego, Klient nie ma prawa do obchodzenia, modyfikowania, usuwania bądź omijania zabezpieczeń chroniących Treści Cyfrowe.

**Periodyki.** Klient może zwrócić się o anulowanie subskrypcji, postępując według polityki rezygnacji z subskrypcji obowiązującej w Kindle Store. Subskrypcja może zostać zakończona w dowolnym terminie, na przykład wówczas, gdy dany Periodyk nie jest już dostępny. W przypadku zakończenia subskrypcji przed upływem okresu jej obowiązywania, zobowiązujemy się do zwrotu kwoty proporcjonalnej do pozostałego okresu. Zastrzegamy sobie prawo do modyfikacji od czasu do czasu warunków oraz opłat subskrypcyjnych, przy czym ewentualne zmiany wchodzi w życie z początkiem kolejnego okresu subskrypcji.

## 2. Łączność bezprzewodowa

**Korzystanie z łączności bezprzewodowej.** Urządzenie Kindle wykorzystuje łączność bezprzewodową, aby pozwolić użytkownikowi na kupowanie i pobieranie Treści Cyfrowych ze Kindle Store. Zasadniczo nie pobieramy opłat za takie korzystanie z łączności bezprzewodowej. Urządzenie Kindle może wykorzystywać łączność bezprzewodową w celu udostępniania użytkownikowi innych usług, za które możemy naliczyć opłatę, np. pobierania osobistych plików i subskrypcji z innego kraju. Wykaz aktualnie obowiązujących opłat za korzystanie z takich usług dostępny jest w Kindle Store i może od czasu do czasu ulec zmianie. Jeżeli Urządzenie obsługuje usługi stron trzecich, np. punkty dostępowe Wi-Fi, wówczas strona trzecia może obciążyć użytkownika opłatami za korzystanie z tego rodzaju usług.

**Postępowanie.** Klient może korzystać z technologii łączności bezprzewodowej dostarczanej przez Amazon wyłącznie w związku z Usługami. Łączności bezprzewodowej nie można wykorzystywać do jakichkolwiek innych celów.

**Dostępność.** Jeżeli Urządzenie znajduje się w miejscu bez odpowiedniego zasięgu łączności bezprzewodowej, cała Usługa lub niektóre jej elementy niedostępne. Nie ponosimy odpowiedzialności z tytułu braku łączności bezprzewodowej w Urządzeniu Kindle lub braku dostępności Usługi. Zdarzenia poza naszą kontrolą (np. zmiana usług lub warunków użytkowania przez dostawców sygnału bezprzewodowego) może mieć wpływ na warunki lub okoliczności świadczenia usługi łączności bezprzewodowej i może skutkować zmianą ww. warunków bądź tymczasową lub stałą modyfikacją lub utratą łączności bezprzewodowej dla Urządzenia Kindle.

### **3. Urządzenie i oprogramowanie**

**Korzystanie z Oprogramowania.** Z Oprogramowania można korzystać wyłącznie w Urządzeniu Kindle lub w Aplikacji Odczytu na Innym Urządzeniu. Nie wolno rozdzielać komponentów Oprogramowania w celu korzystania z nich w innym urządzeniu bądź komputerze. Nie wolno ponadto przekazywać ich do użytkowania na innym urządzeniu lub komputerze lub korzystać z nich, w całości bądź w części, w środowisku sieciowym, a także odsprzedawać, wypożyczać, wydierżawiać, rozpowszechniać, przekazywać, sublicencjonować bądź w inny sposób cedować jakichkolwiek praw do Oprogramowania bądź dowolnej jego części. Dla części Oprogramowania istnieją warunki dodatkowe, które obowiązują w zakresie użytkowania takiego Oprogramowania w przypadku sprzeczności z zapisami niniejszej Umowy. Więcej informacji na temat dodatkowych warunków obowiązujących względem Oprogramowania Amazon można znaleźć tutaj. Więcej informacji o dodatkowych warunkach obowiązujących w zakresie niektórych pozycji Oprogramowania osób trzecich można znaleźć w sekcji Legal w menu Settings Urządzenia Kindle lub w sekcji Notices Aplikacji Odczytu.

**Automatyczne aktualizacje.** Aby zapewnić aktualność Oprogramowania, Amazon może automatycznie aktualizować/rozszerzać Oprogramowanie Urządzenia Kindle lub Innego Urządzenia.

**Zakaz inżynierii wstecznej, dekompilacji, rozmontowywania lub obchodzenia obowiązujących obostrzeń.** Klient nie ma prawa do wprowadzania modyfikacji, przeprowadzania inżynierii wstecznej, dekompilacji bądź rozmontowywania Urządzenia lub Oprogramowania, zarówno w całości, jak i w części, a także opracowywania dzieł pochodnych bazujących na Oprogramowaniu, jak również obchodzenia, modyfikowania, usuwania, naruszania i omijania dowolnych funkcji czy też zabezpieczeń Urządzenia lub Oprogramowania bądź mechanizmów w sposób operacyjny powiązanych z Oprogramowaniem, np. zwiększania bądź zastępowania jakiejkolwiek funkcjonalności zarządzania prawami cyfrowymi Urządzenia lub Oprogramowania.

## 4. Informacje ogólne

**Zgodność z przepisami i zastrzeżenie praw.** Z Urządzenia Kindle, Oprogramowania, Usługi lub Treści cyfrowych nie można korzystać w jakimkolwiek celu niezgodnym z prawem. Sprzedaż Urządzenia Klientowi lub przekazanie mu licencji na Oprogramowanie lub Treści Cyfrowe nie powoduje cesji na jego rzecz tytułu własności do jakichkolwiek praw własności intelektualnej będących w posiadaniu Amazon lub Dostawców Treści. Wszystkie licencje mają charakter niewyłączny, a wszelkie prawa nieprzyznane wyraźnie Klientowi z tytułu niniejszej Umowy zastrzeżone są dla Amazon lub innych Dostawców Treści.

**Zarządzenia dotyczące eksportu.** Klient będzie przestrzegać wszystkich ograniczeń oraz regulacji dotyczących eksportu oraz reeksportu, a także zobowiązuje się nie przekazywać samodzielnie ani nie zachęcać, pomagać bądź upoważniać żadnej osoby do przekazywania Urządzenia Kindle, Treści Cyfrowych lub Oprogramowania do kraju objętego takim zakazem, pod rygorem oskarżenia o naruszenie wyżej wymienionych ograniczeń lub regulacji.

**Uzyskiwanie informacji.** Oprogramowanie dostarczać będzie do Amazon dane o Urządzeniu Kindle oraz jego współdziałaniu z Usługą (np. na temat dostępnej pojemności pamięci, czasu działania, plików dziennika oraz mocy sygnału), a także informacje związane z Treściami Cyfrowymi znajdującymi się w pamięci Urządzenia Kindle i Innych Urządzeń oraz ich użytkownikiem (np. o ostatniej przeczytanej stronie oraz archiwizowaniu treści). Notatki, zakładki, uwagi, podświetlenia tekstu bądź podobne oznaczenia wprowadzane podczas korzystania z Urządzenia Kindle lub Aplikacji Odczytu i inne informacje dostarczane przez Klienta mogą być przechowywane na serwerach zlokalizowanych poza krajem zamieszkania Klienta. Wszelkie przekazywane dane i inne informacje podlegają regulacjom zawartym w informacji nt. prywatności na stronie internetowej [www.amazon.com/privacy](http://www.amazon.com/privacy).

**Informacje dostarczane innym.** Klient ponosi odpowiedzialność za wszelkie informacje, które dostarcza innym wykorzystując Urządzenie Kindle lub Aplikację Odczytu. Wszelkie informacje przekazywane osobie trzeciej podlegają warunkom zastrzeżenia prywatności lub wszelkim innym podobnym warunkom, jakie taka osoba trzecia dostarczy klientowi, nie zaś warunkom zastrzeżenia prywatności Amazon.com.

**Patenty.** Urządzenie Kindle, Oprogramowanie, Usługa i/lub metody wykorzystywane w związku powyższymi mogą być objęte jednym lub kilkoma patentami bądź zgłoszeniami patentowymi.

**Zmiany dotyczące Usługi.** Amazon może zawiesić bądź zaprzestać dostarczania Usługi w całości lub w części dowolnej chwili.

**Wygaśnięcie praw.** Prawa posiadane przez Klienta na mocy niniejszej Umowy ulegają automatycznemu wygaśnięciu w przypadku nieprzebrzegania przez Klienta dowolnego postanowienia zawartego w niniejszej Umowie. W razie zaistnienia powyższej okoliczności,

Klient zobowiązany jest do zaprzestania korzystania z Oprogramowania, a Amazon może ze skutkiem natychmiastowym anulować dostęp Klienta do Usługi lub Treści Cyfrowych bez zwrotu jakichkolwiek opłat. Braku żądań bądź nieegzekwowania ścisłego przestrzegania niniejszej Umowy przez Amazon nie należy rozumieć jako zrzeczenia się jakichkolwiek należnych praw.

**Wyłączenia gwarancji.** KORZYSTANIE Z USŁUGI, URZĄDZENIA KINDLE, KINDLE STORE, TREŚCI CYFROWYCH ORAZ OPROGRAMOWANIA ODBYWA SIĘ NA WYŁĄCZNE RYZYKO KLIENTA. POZA ROCZNĄ OGRANICZONĄ GWARANCJĄ NA URZĄDZENIE KINDLE, ŻADNE USTNE LUB PISEMNE INFORMACJE LUB PORADY UDZIELONE PRZEZ AMAZON LUB UPOWAŻNIONEGO PRZEDSTAWICIELA AMAZON NIE STANOWIĄ GWARANCJI, A ZARÓWNO USŁUGA, JAK I URZĄDZENIE KINDLE, KINDLE STORE, TREŚCI CYFROWE ORAZ OPROGRAMOWANIE DOSTARCZANE SĄ KLIENTOWI NA ZASADZIE „AS IS” („TAKIE, JAKIE SĄ”) WRAZ Z EWENTUALNYMI WADAMI ORAZ BEZ GWARANCJI JAKIEGOKOLWIEK RODZAJU, PRZY CZYM AMAZON ORAZ DOSTAWCY I LICENCJODAWCY AMAZON ORAZ POZOSTALI DOSTAWCY TREŚCI NINIEJSZYM ZRZEKAJĄ SIĘ WSZELKICH GWARANCJI, ZARÓWNO WYRAŹNYCH, JAK I DOROZUMIANYCH, TAKICH JAK DOROZUMIANYCH GWARANCJI PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ I PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU, DOKŁADNOŚCI, PRYWATNOŚCI ORAZ NIENARUSZANIA PRAW STRON TRZECICH. PRZEPISY PRAWA OBOWIĄZUJĄCE W NIEKTÓRYCH JURYSDYKCJACH NIE ZEZWALAJĄ NA ZRZECZENIE SIĘ GWARANCJI DOROZUMIANYCH. JEŻELI PRZEPISY TEGO RODZAJU MAJĄ ZASTOSOWANIE DO KLIENTA, CAŁOŚĆ LUB CZĘŚĆ POWYŻSZYCH ZRZECZEŃ, WYŁĄCZEŃ LUB ZASTRZEŻEŃ MOŻE NIE OBOWIĄZYWAĆ KLIENTA, NATOMIAST KLIENT MOŻE Z KOLEI POSIADAĆ DODATKOWE UPRAWNIENIA.

**Ograniczenie odpowiedzialności.** W ZAKRESIE DOPUSZCZONYM NA MOCY OBOWIĄZUJĄCEGO PRAWA, AMAZON, DOSTAWCY LUB LICENCJODAWCY AMAZON ORAZ POZOSTALI DOSTAWCY TREŚCI NIE PONOSZĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI WZGLĘDEM KLIENTA Z TYTUŁU JAKICHKOLWIEK SZKÓD UBOCZNYCH BĄDŹ WYNIKOWYCH BĘDĄCYCH SKUTKIEM NARUSZENIA DOWOLNYCH, WYRAŹNIE OKREŚLONYCH LUB DOROZUMIANYCH GWARANCJI, NARUSZENIA WARUNKÓW UMOWY, ZANIEDBANIA, Z TYTUŁU ODPOWIEDZIALNOŚCI OBIEKTYWNEJ LUB JAKIEJKOLWIEK INNEJ TEORII PRAWA ZWIĄZANEJ Z USŁUGĄ, URZĄDZENIEM KINDLE, INNYMI URZĄDZENIAMI, KINDLE STORE, TREŚCIAMI CYFROWYMI LUB OPROGRAMOWANIEM,, Z UWZGLĘDNIENIEM WSZELKICH SZKÓD W POSTACI UTRATY ZYSKÓW, DOCHODÓW CZY DANYCH, A TAKŻE STOSOWANIA USŁUGI, URZĄDZENIA KINDLE, INNYCH URZĄDZEŃ, KINDLE STORE, TREŚCI CYFROWYCH LUB OPROGRAMOWANIA LUB DOWOLNEGO PRODUKTU POWIĄZANEGO, NAWET WÓWCZAS, GDY FIRMA AMAZON

ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD. W DOWOLNYM PRZYPADKU, ŁĄCZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ AMAZON I POZOSTAŁYCH DOSTAWCÓW TREŚCI, ZGODNIE Z WARUNKAMI NINIEJSZEJ UMOWY W ZWIĄZKU Z WSZELKIMI ROSZCZENIAMI DOTYCZĄCYMI ZAKUPU TREŚCI CYFROWYCH JEST OGRANICZONA DO KWOTY FAKTYCZNIE ZAPŁACONEJ ZA WZMIANKOWANE TREŚCI CYFROWE, A W ZWIĄZKU Z WSZELKIMI POZOSTAŁYMI ROSZCZENIAMI JEST OGRANICZONA DO KWOTY FAKTYCZNIE ZAPŁACONEJ ZA URZĄDZENIE KINDLE. PRZEPISY PRAWA OBOWIĄZUJĄCE W NIEKTÓRYCH JURYSDYKCJACH NIE ZEZWALAJĄ NA WYŁĄCZENIE LUB OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI Z TYTUŁU SZKÓD UBOCZNYCH I WYNIKOWYCH. JEŻELI PRZEPISY TEGO RODZAJU MAJĄ ZASTOSOWANIE DO KLIENTA, CAŁOŚĆ LUB CZĘŚĆ POWYŻSZYCH WYŁĄCZEŃ LUB ZASTRZEŻEŃ MOŻE NIE OBOWIĄZYWAĆ KLIENTA, NATOMIAST KLIENT MOŻE Z KOLEI POSIADAĆ DODATKOWE UPRAWNIENIA.

**Prawo właściwe.** Niniejsza Umowa, a także ewentualne spory, jakie mogą wyniknąć między Klientem a Amazon podlegają przepisom prawa obowiązującego w stanie Waszyngton w USA, bez względu na zasady dotyczące kolizyjności prawa.

**Spory.** Wszelkie spory lub roszczenia dotyczące w jakikolwiek sposób użytkowania przez Klienta Urządzenia Kindle, Aplikacji Odczytu lub Kindle Store bądź towarów lub usług sprzedawanych lub dystrybuowanych przez Amazon lub za pośrednictwem Kindle, Aplikacji Odczytu bądź Kindle Store, podlegają rozstrzygnięciu w drodze wiążącego postępowania arbitrażowego, nie zaś w drodze postępowania sądowego z zastrzeżeniem, że Klient może wnieść roszczenia przed sąd ds. drobnych roszczeń, jeżeli zgłoszone roszczenia kwalifikują się do rozpatrzenia przez taki sąd. W powyższym zakresie do niniejszej umowy znajdują zastosowanie przepisy federalnej ustawy o arbitrażu oraz federalnego prawa arbitrażowego.

**W postępowaniu arbitrażowym nie bierze udziału sędzia ani ława przysięgłych, a możliwość rozpatrzenia orzeczenia arbitrażowego przez sąd jest ograniczona. Zastrzega się jednak, że arbiter ma prawo nałożyć w indywidualnym przypadku te same odszkodowania i wydać te same orzeczenia co sąd (w tym nakaz lub zakaz na zabezpieczenie roszczeń oraz orzeczenie deklaratywne lub odszkodowanie ustawowe), a także ma obowiązek postępować zgodnie z warunkami niniejszej Umowy Licencyjnej i Warunkami Użytkowania tak, jak postępowałby sąd.**

Żeby wszcząć postępowanie arbitrażowe, Klient winien przesłać pismo z wnioskiem o wszczęcie postępowania wraz z opisem roszczenia do naszego agenta Corporation Service Company, 300 Deschutes Way SW, Suite 304, Tumwater, WA 98051. Postępowanie arbitrażowe będzie prowadzone przez American Arbitration Association (AAA) zgodnie z jego regulaminem, w tym uzupełniającymi procedurami sporów konsumenckich AAA. Z regulaminem AAA można zapoznać się pod adresem [www.adr.org](http://www.adr.org) lub pod numerem telefonu 1-800-778-7879. Płatności wszelkich opłat za złożenie wniosku, opłat

manipulacyjnych i kosztów wynagrodzenia arbitra będą odbywać się zgodnie z regulaminem AAA. Zwracamy Klientowi takie koszty w przypadku roszczeń o łącznej sumie poniżej 10.000 USD, chyba że arbiter uzna, że roszczenia mają charakter niepoważny. Analogicznie Amazon nie będzie dążyć do zwrotu kosztów usług prawnych i kosztów postępowania arbitrażowego, chyba że arbiter uzna roszczenia za niepoważne. Klient może zdecydować się na postępowanie arbitrażowe prowadzone przez telefon na podstawie pisemnych oświadczeń lub prowadzone z osobistym udziałem w miejscu zamieszkania Klienta lub w innym wzajemnie uzgodnionym miejscu.

**Klient i Amazon wzajemnie potwierdzają, że wszelkie postępowania służące rozstrzygnięciu sporu będą prowadzone jedynie w ramach pozwu indywidualnego, nie zaś w ramach pozwu grupowego, skonsolidowanego lub łącznego.** Jeżeli bez względu na przyczynę roszczenie będzie rozpatrywane przez sąd, nie zaś w drodze postępowania arbitrażowego, Klient i Amazon wzajemnie rezygnują z uprawnień do postępowania z udziałem ławy przysięgłych. **Klient i Amazon ponadto stwierdzają, że obie strony mają prawo wsząć postępowanie sądowe** w celu uzyskania zakazu naruszania lub innego nadużywania praw własności intelektualnej.

**Prawa Rządu USA.** Oprogramowanie, Usługa i Treści Cyfrowe dostarczane są Rządowi USA jako „przedmioty handlowe”, „komercyjne oprogramowanie komputerowe”, „dokumentacja komercyjnego oprogramowania komputerowego” i „dane techniczne”, zgodnie z definicją zawartą w przepisach amerykańskiej ustawy FRA (Federal Acquisition Regulation, Federalnej Regulacji Nabywania) oraz załącznika DFARS (Defense Federal Acquisition Regulation, Federalnej Regulacji Nabywania na Potrzeby Obronności), z prawami i ograniczeniami zwyczajowo nakładanymi na użytkowników końcowych.

**Całość Umowy i zasada rozdzielnosci.** Z zastrzeżeniem wszelkich dodatkowych warunków obowiązujących w zakresie Oprogramowania, niniejsza Umowa stanowi całość porozumień pomiędzy Amazon, a Klientem odnośnie Urządzenia Kindle, Treści Cyfrowych, Oprogramowania i Usługi, i zastępuje wszelkie wcześniejsze porozumienia dotyczące przedmiotu niniejszej Umowy. W przypadku, gdyby dowolne postanowienie zawarte w niniejszej Umowie zostało uznane za nieważne, bezskuteczne bądź z dowolnych przyczyn niewykonalne, postanowienie to podlega zasadzie rozdzielnosci i nie wpływa na ważność ani wykonalność dowolnych pozostałych postanowień Umowy.

**Zmiany.** Amazon ma prawo dokonywać zmian dowolnych warunków niniejszej Umowy według naszego wyłącznego uznania, na drodze publikacji zmienionych warunków w Kindle Store lub na stronie internetowej Amazon.com. Dalsze korzystanie z Urządzenia Kindle, Treści Cyfrowych, Usługi oraz Oprogramowania po dacie wejścia w życie takich zmian oznaczać będzie, iż Klient przyjmuje taką zmianę za wiążącą.

**Dane kontaktowe.** W celu uzyskania pomocy dla swojego Urządzenia Kindle, Aplikacji Odczytu, Usługi lub w celu rozwiązania innych problemów, należy skontaktować się z działem Biura Obsługi Klienta pod adresem e-mail: [kindle-cs-support@amazon.com](mailto:kindle-cs-support@amazon.com) lub

telefonicznie pod numerem: 1-866-321-8851 dla Klientów dzwoniących z USA (numer bezpłatny) lub 1-206-266-0927 dla Klientów dzwoniących spoza USA (opłata wg taryfy operatora).

W sprawach niniejszej Umowy należy kontaktować się z Amazon pod adresem e-mail: [kindleterms@amazon.com](mailto:kindleterms@amazon.com).